第18回 群馬職域メンタルヘルス交流会

主 催 群馬職域メンタルヘルス交流会・群馬産業保健総合支援センター・群馬県専属産業医会 群馬衛生管理者協議会・群馬産業看護研究会

共 催 公益社団法人 群馬県医師会

「群馬職域メンタルヘルス交流会」は、職域メンタルヘルスに関係する専門職間の交流を促進させると共に、職域メンタルヘルスに関する正しい知識の普及を図り、もって職域メンタルヘルス対策の向上を図ることを目的に設立されました。

「第 18 回群馬職域メンタルヘルス交流会」を下記のとおり開催する運びとなりましたので、職域メンタルヘルスに関係する方、関心のある方にご出席いただきます様ご案内申し上げます。

記

開催日時: 令和6年11月14日(木) 13:30 ~ 16:00

場 所: 群馬県市町村会館 2階 大研修室(前橋市元総社町 335-8)

テーマ:『コロナ後の職場のメンタルヘルスの変化』

① 労働局情報提供

② 勤務間インターバル制度について

③ 講演:コロナ後のメンタルヘルスの変化・課題について

~産業カウンセリング現場からの所見~

④ 意見交換会(シンポジウム形式)

参 加 費:無 料 (参加には、<u>事前申し込みが必要</u>です。)

※ メンタルヘルス交流会は日本医師会認定産業医制度における指定研修となります。 参加された産業医の先生方には、<u>生涯更新 2.5 単位</u>が付与されます。

<u>群馬産業保健総合支援センターのホームページの「研修・セミナー」よりお申し込みください。</u>

ホームページ https://www.gunmas.johas.go.jp/

申し込み締め切り 令和6年10月31日(木)

【お問い合わせ先】 群馬産業保健総合支援センター 電話:027-233-0026